



HERRENS Profeti om et kommende møte hvor HERREN Herliggjør HANS Tjener, av 18.04.18.

Nå, HERREN har Snakket med meg denne natten. HERREN Snakket med meg denne natten kjære folk. Jeg ser at det er et møte jeg går til, og da herliggjør HERREN HANS Tjener, en stor mengde med HERLIGHET, kommer over HANS Tjener. HERREN herliggjør HANS Tjener.

Det er et møte jeg går til og i dette møtet så herliggjør HERREN HANS Tjener. HERRENS STORE HERLIGHET Kommer, nesten slik det skjedde i Helsinki, hvor HAN herliggjorde HANS Tjener, dekte HAN med HANS HERLIGHET, EN HVIT TOTAL HERLIGHET. Det kommer EN STOR SKINNENDE HERLIGHET, og når GUDS MANN beveger seg, HERLIGHETEN strålte, gløder over alt og dekker hele stedet og rommet.

Så det er et møte jeg går til, og jeg vet ikke om dette er i Sverige, for jeg er på vei til Sverige til En Stor Konferanse, i Europa i Sverige, eller så er det et senere møte, det etterfølgende møtet i Spania, kanskje Australia, men det er et møte som jeg skal til hvor HERREN vil herliggjøre HANS Tjener, og akkurat nå så er jeg på vei til Sverige, så kanskje er det Sverige, og hvis det ikke er Sverige, så er det Spania eller Australia, men det er et møte som jeg går til, hvor HERREN Kommer til å herliggjøre HANS Tjener, totalt i REN, HVIT HERLIGHET, og når jeg gikk inn. HERLIGHETEN glødet blendende, gløder og skinner. Den var skinnende.

Så dette er dager som vi lever i kjære folk, for MESSIAS Kommer. Dette er Tjeneren som bibelen skrev om at HAN vil Sende EN BUDBÆRER som vil forberede en nasjon, og folk for MESSIAS SIN HERLIGE Komme. Så være så snill og omvend dere fra all synd og ondskap. Omvend dere fra løgn, omvend dere fra perversjon, omvend dere fra falskhet, korrupsjon, seksualsynd. Omvend dere fra denne falske korrupsjonen, denne prostitusjonen dere ser i kirken og denne åndelige promiskuiteten, hvor mennesker er født på søndagen og andre dager så går de nakne, kvinners bekledding og menn. Man bryr seg ikke. Korrupsjonen og pratene om dette, som gjør GUDS Nåde uren.

Husk Hebr. 6:4-6, advarsel om misbruk av GUDS Nåde. Og husk Hebr. 10:26-31. Advarsel om misbruk av nåden dere ser i kirken og husk at 2. Pet. 2:19-22, advarer også om misbruk av nåden. Det er bare et offer, JESU Blod ofret på Golgata Kors, så dere kan ikke misbruke denne for dette er blodofferet som bringer frelse til kirken, gir befrielse og inngang til evigheten i Himmelen.

Jeg har sett MESSIAS Komme. Profetien som ble gitt er blitt oppfylt inkludert profetien om HERREN skrive så mye tekst på Himmelen for meg. Jeg fortalte disse



tingene i undervisningen til BISKOPENE. Jeg sa dem på Radio også. Disse Profetiene er blitt oppfylt. MESSIAS Kommer, og HAN Kommer til å ta en hellig kirke, en rettferdig kirke: en kirke som er lydige, og trofast, troverdig, pålitelig, med GUDS frykt, i visdom, med hjertets integritet, renhet. Disse er vakre ting jeg forteller til kirken. Ingen sier disse tingene. Alle tenker bare gevinst, gevinst, gevinst; penger, penger, penger, penger, og korrupsjon i kirken.

Men dere har er privilegerte. Dere er blitt fortalt om dydene til Himmelen, dydene til evigheten. Hvordan kan dere feile med å gå inn, som en nasjon, som en kirke, som en generasjon over alt i verden? MESSIAS Kommer kjære folk! Ikke tull med Denne Røsten! Dere vil gå til helvete, hvis dere tuller! Hold dere unna ondskap og det onde. Velg hellighet! Velg rettferdighet! Velg GUDS frykt, integritet, visdom, trofasthet, lydighet, troverdighet, uoppnåelig, modig¹. Endre din bekledning! Endre måten du danser på i kirken! Fjern umoral fra kirken! Takk skal dere ha!

(Norsk oversettelse av HERRENS Profeti ved HANS MEKTIGSTE PROFET- Profet Dr. Owuor)

¹ Den norske oversettelsen av ordet er ikke eksakt.